
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 31,130,000 円

変更後 32,775,600 円

増減 1,645,600 円

変更理由

　

市道B91号線舗装補修工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　交通管理者から、本路線の西側道路からの進入車両の速度抑制を行うよう
指示があり、車両の直進での進入を防止するよう路面標示等を変更したため。

変更なし

令和2年3月25日

　　　 工種　　　　　　　　　　 既定　　　　　 変更　　　　　増減
　①区画線設置工　　　　　　　 343.6ｍ 　　　 407.9ｍ　　　 64.3増
　②車線分離標設置工　　　　　 　　0本   　　　 　3本  　  　3本増
　③道路打換工　　　　　　　　 2,424㎡　　　　2,504㎡　 　　80㎡増
　④中間層舗装工　　　　　　　　 　0㎡　　　　　141㎡　　　　141㎡


